Edital de Seleção 2/2014 – Convocação Entrevista

A Coordenação do Mestrado Profissional em Ensino de História da África, da Diáspora e dos
Povos Indígenas, da Universidade Federal do Recôncavo da Bahia, no uso das suas atribuições
e observando o itens “6” e “12” do Edital de Seleção de Aluno Regular 02/14 resolve convocar
os candidatos abaixo relacionados a comparecer no Prédio da Pós Graduação, localizado a
Rua  13  de  maio,  13,  Centro,  Cachoeira-  BA,  conforme  o  cronograma  abaixo,  a  fim  de
prestarem a Entrevista que corresponde a terceira etapa do processo seletivo.

Cachoeira, 30 de outubro de 2014

Rosy de Oliveira                                                                                      Leandro Antonio de Almeida
Coordenadora                                                                                          Vice-Coodenador

Candidato Data- Hora

Alana  Teixeira de Sena
03/11 – 08:00

Ana Paula de Souza
03/11 – 08:30

Antônio Marcos dos Santos Cajé
03/11 – 09:00

Ariane Souza Mendes
03/11 – 09:30

Barbara Santana Nogueira
03/11 – 10:00

Caroline Silva de Jesus
03/11 – 10:30

Daniel Fadigas Moreno
03/11 – 11:00

Edilon de Freitas dos Santos
03/11 – 11:30

Eryson de Souza Moreira
03/11 – 14:00

Frederico da Luz Santana Filho
03/11 – 14:30

Girlandio G. Bonfin
03/11 – 15:00

Isaias Menezes Pereira
03/11 – 15:30

Jackson Antônio da Cruz 03/11 – 16:00

José Carlos Pereira dos Santos Filho
03/11 – 16:30

Luiza Maria Bastos de Castro
03/11 – 17:00

Marineide Leite Marques
04/11 – 13:00

Paulo Cosme dos Santos
04/11 – 13:30

Rodrigo de Araujo Paixão
04/11 – 14:00

Saionara Serafim Andrade dos Passos
04/11 – 14:30

Tamires Conceição Costa
04/11 – 15:00

Vanessa Pereira de Almeida
04/11 – 15:30

Willys Bezerra dos Santos
04/11 – 16:00